PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

      15.03.2023                                                                                       № 6
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к приказу после строки:

	08 4 03 UT590
	Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями и транспортом»

дополнить строками:
	08 4 04 00000
	Комплекс процессных мероприятий «Приобретение имущества в муниципальную собственность»

	08 4 04 40070
	Приобретение в муниципальную собственность округа Муром объектов недвижимости, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Энгельса, д.23а

1.2. В пункте 8 приложения № 1 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа комплексы процессных мероприятий муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальной собственностью муниципального образования округ Муром на 2023-2025 годы» дополнить следующим комплексом процессных мероприятий:

«08 4 04 00000 Комплекс процессных мероприятий «Приобретение имущества в муниципальную собственность»;
1.3. Приложение № 2 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета после абзаца:
«40060 Строительство блочно-модульной котельной по адресу: г. Муром, ул. Лаврентьева, 45 установленной мощностью 6,45 Гкал/час;»

дополнить абзацем:

«40070 Приобретение в муниципальную собственность округа Муром объектов недвижимости, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Муром, ул. Энгельса, д.23а;».
2. Бюджетному отделу организовать доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	       Начальник управления

	  О.А.Балнова